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Wielopole Skrzyriskie, dnia 06.02.2025 r.

Zamawiajacy:
Gmina Wielopole Skrzynskie
39-110 Wielopole Skrzynskie 200

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkow Zaméwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Poprawa efektywnosci i
dostepnosci e-ustug w Gminie Wielopole Skrzynskie”. Oznaczenie sprawy:
RRz.271.1.1.2025

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 z pdzn.
zm.) — dalej: ustawa Pzp, potencjalny Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajacego z wnioskami
o wyjasnienie tresci SWZ.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom
ubiegajgcym sie o przedmiotowe zamodwienie tresé zapytan do Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

Zadane pytania dotycza czes$ci nr 1 — ,,Dostawa z instalacjg i konfiguracjg sprzetu wraz
z oprogramowaniem” - komputery AlO 30 szt., komputery przenos$ne 7 szt.:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieuzywanego
oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz 1: Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie biurowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz 2: Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe bylo jednoznacznie
zdefiniowane poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedz 3: Tak.

Pytanie 4.
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?”
Odpowiedz 4: Tak.




